rum quilibel, per se vel alium seu alios,

prarsenles litleras ci in eis conlenta quae-

cumque, solemniter publicantes, faciant

illas per eos, ad quos speclat, inviolabi-

liler obsei'vari ; c.onlradictores per cen-

suras et poeuas ecclesiaslicas aliaque op-

portuna iuris et facti remedia , appella-

lione poslposita, compescendo.

§ 12. Non obslanlibus praemissis et obstaniia tomi.

quibusvis consti tutionibus et ordinalio-

nibus apostolicis; dictarumque provin-

ciarum, civitatum, terrarum, oppidorum

et locorum , iuramento , confirniatione

apostolica vel quavis firmitale alia robo-

ratis, stalutis et consuetudinibus
;
privi-

legiis quoque , indultis el litteris aposto-

licis illis earumque civitatibus , universi-

tatibus et uiagislratibus ac personis, sub

quibuscumque tenoribus el formis , ac

cum quibusvis clausulis et decretis, eliam

iteratis vicibus concessis, approbatis et

innovalis. Quibus omnibus , etiamsi de

illis eorumque totis tenoribus specialis

,

specifica, expressa et individua, non autem

per clausulas generales idem iinportan-

tes, mentio seu quaevis alia expressio ba-

benda, aut aliqua alia exquisita forma ad

hoc servanda esset , tenores buiusmodi

,

ac si ad verbum insererentur, praesenti-

bus prò expressis habentes, specialiler ri

expresse derogamus, caelerisque contra-

riis quibuscumque.

§ 13. Volumus autem ut praesenlium Fuiem tran-... r «umplis aildi'.

transumptis, etiam nnpressis, manu no-

tarii publici subscriptis, ci sigillo personae

in dignitate ecclesiastica constilutae mu-

nitis, eadem prorsus fides , in iudicio et

extra illud, ubique locorum adbibeatur .

quae adhiberetur praesentibus , si forenl

exhibitae vel oslensae.
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§ 1-4. Nulli ergo omnino hominum li-

ciausuian. ccal hanc paginam noslrae suppressionis,

extinclionis, lariiitionis , revocalionis, ir-

ritalionis ,
annullalionis , unionis ,

an-

nexionis, incorporationis, positionis, sur-

rogationis ,
coneessionis, impartitionis

,

impositionis , indictionis, decrelorum

mandati, derogationis et voluutatis in-

fringerc vel ci ausu temerario contraire.

Si quis auteni hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotenlis Dei ac

Bealorum Petri et Pauli apostolorum Eius

se noverit incursurum.

Datum Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnalionis Dominicae mdxcii , tertio

idus aprilis, pontificatila nostri anno i.

Dat. die 11 nprilis 1592, pont. an. 1.

ROMANUM An. C. 1592

X.

Confirmatio decretorum cardinali* ca-